CONICET

SANTA FE

2007/2018: Personal por escalafén y género

ANOS

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

ESCALAFON
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINISTRATIVO
Total general
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINISTRATIVO
Total general
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINISTRAT IVO
Total general
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINISTRAT IVO
Total general
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINISTRAT IVO
Total general
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINISTRAT IVO
Total general
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINISTRAT IVO
Total general
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINISTRAT IVO
Total general
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINISTRAT IVO
Total general
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINISTRAT IVO
Total general
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINIST RAT IVO
Total general
INVESTIGADORES
BECARIOS
PERSONAL DE APOYO
PERSONAL ADMINISTRAT IVO
Total general

MUJERES
251
303

7
25
650
240
309
79
26
654
235
289
81
27
632
192
240
79
23
534
172
215
82
21
490
154
188
85
17
444
133
210
83
13
439
115
180
84
11
390
100
170
87

364
61
94
82

24
53
83
83

223
47
84
78

1

210

Elaborado por la Of. De Informacién Estratégica en RRHH

HOMBRES
270
192
119

17
598
247
213
124

16
600
246
207
134

16
603
223
183
128

16
550
205
162
126

13
506
195
171
124

13
503
177
181
125

12
495
162
171
130

10
473
155
155
135

8
453
107

89
129

6
331
105

76
133

7
321

99

65
135

306

TOTAL RH
521
495
190
42
1248
487
522
203
42
1254
481
496
215
43
1235
415
423
207
39
1084
377
377
208
34
996
349
359
209
30
947
310
391
208
25
934
217
351
214
21
863
255
325
222
15
817
168
183
211
10
572
158
159
216
11
544
146
149
213

8
516
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